СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2020 год			 с. Семенниково				№ 42-140 р

О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Семенниковский сельсовет Ермаковского района Красноярского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в новый состав избирательной комиссии муниципального образования Семенниковский сельсовет Ермаковского района Красноярского края вместо выбывшего члена и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Семенниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края с правом решающего голоса:
[bookmark: _Hlk35416777]- Поносову Арину Хачатуровну, 1987 г.р., образование – среднее специальное, место работы филиал МБУК ЕЦКС «Дом культуры» с. Семенниково, должность – художественный руководитель. Предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2.. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу  Семенниковского сельсовета Маликова А.П.
3. Решение подлежит обнародованию (опубликованию)..

  Председатель сельского Совета депутатов                            Чанчикова Т.М.

  Глава  сельсовета:                                            	                   Маликов А.П.